5 Thrombergsiedlung - Autohof - Lauengraben - Grubschutz

Gliltig ab 13.12.2020

Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie samstags

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strale 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de _b”s

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 601 603 605 607 609 611 613 701 703 705 707 709 711
Verkehrshinweise

kommt als...

Linie 5 an 06:04 06:53 08:14 09:08 10:14 11:08 12:14 13:08 14:14 15:08 16:14 17:08 18:14 19:14 09:14 11:14 18:14] 09:14 11:14 18:14
Bautzen Thrombergsiedlung ab| 05:05 06:06 06:55 08:21 09:15 10:21 11:15 12:21 13:15 14:21 15115 16:21 17:15 18:21 19:15| 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 18:15| 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 18:15
Bautzen Privatweg 05:06 06:07 06:56 08:22 09:16 10:22 11:16 12:22 13:16 14:22 15:16 16:22 17:16 18:22 19:16| 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 18:16| 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 18:16
Bautzen Dr-P-Jordan-StralRe | 06:08 | 08:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 | | | | | | | 18:17] | | | | | 18:17
Bautzen Husarenhof | 06:09 | 08:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | | | | | | | 18:18] | | | | | 18:18
Bautzen Bahnhof/Taucherstr. | 06:10 | 08:25 | 10:25 | 12:25 | 14:25 | 16:25 | 18:25 | | | | | | | 18:19 | | | | | 18:19
Bautzen ThrombergstralRe 05:07 | 06:57 | 09:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17] 07:17 09:17 11:17 13117 15:17 17:17 | 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 |
Bautzen Czornebohstrale 05:08 | 06:58 | 09:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18] 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 | 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 |
Bautzen Abzw Naturpark 05:09 | 06:59 | 09:19 | 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 | 19:19] 07:19 09:19 11:19 13119 15:19 17:19 | 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 |
Bautzen Gneisenau-/Yorckstralle 05:10 | 07:00 | 09:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20] 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 | 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 |
Bautzen Spittelwiesenweg 05:11 | 07:01 | 09:21 | 11:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21] 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 | 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 |
Bautzen Goethestr/Autohof 05:12 | 07:02 | 09:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22| 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 | 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 |
Bautzen E-Pfaff-Stralle 05:14 | 07:04 | 09:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 | 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 |
Bautzen Karl-Liebknecht-StraRe 05:15 | 07:05 | 09:25 | 11:25 | 13:25 | 15:25 | 17:25 | 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 | 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 |
Bautzen A-Bebel-Platz (10) 05:16 06:11 07:06 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 18:20] 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 18:20
Bautzen Wall-/Weigang-Str 05:17 06:12 07:07 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 1527 16:27 17:27 18:27 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27
Bautzen Ziegelwall 05:18 06:13 07:08 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28
Bautzen Muskauer Stralle 05:19 06:14 07:09 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29
Bautzen Stadtwall 05:20 06:15 07:10 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30
Bautzen Reichenturm 05:21 06:16 07:11 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 09:31  11:31 13:31 15:31 17:31
Bautzen Lauengraben 05:23 06:18 07:13 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33
Bautzen Albert-Schweitzer-Str 05:25 06:20 07:15 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35
Bautzen Dieselstralle 05:26 06:21 07:16 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36
Bautzen Spreebad 05:27 06:22 07:17 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37
Bautzen Abzw Waggonbau 05:28 06:23 07:18 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38
Bautzen UhlandstralRe 05:29 06:24 07:19 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39
Bautzen Neukircher Stralle 05:30 06:25 07:20 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 1540 16:40 17:40 18:40 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40
Grubschiitz Abzweig Doberschau 05:32 06:27 07:22 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 1542 16:42 17:42 18:42 07:42 09:42 11:42 13:42 15142 17:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42
Grubschiitz Spreetal an | 05:33 06:28 07:23 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43
weiter als...

Linie 1 (10) ab 18:52

Linie 5 ab | 05:35 06:30 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45

&: Niederflurbus

~



~

5 Grubschutz - Lauengraben - Autohof - Thrombergsiedlung
Gliltig ab 13.12.2020 Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie samstags Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strale 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de _b”S
Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 602 604 606 608 610 612 614 616 702 704 706 708 710 712 714
Verkehrshinweise
kommt als...

Linie 5 an | 05:33 06:28 07:23 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43| 07:43 09:43 11:43  13:43  15:43 17:43 09:43 11:43  13:43 15:43 17:43
Grubschlitz Spreetal ab| 05:35 06:30 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15145 16:45 17:45 18:45| 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45
Bautzen Neukircher StraRRe 05:37 06:32 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 1547 16:47 17:47 18:47| 07:47 09:47 11:47 13:47 1547 17:47 09:47 11:47 13:47 1547 17:47
Bautzen UhlandstralRe 05:38 06:33 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 1548 16:48 17:48 18:48| 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48
Bautzen Abzw Waggonbau 05:39 06:34 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 1549 16:49 17:49 18:49| 07:49 09:49 11:49 13:49 1549 17:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49
Bautzen Spreebad 05:40 06:35 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50| 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50
Bautzen Dieselstraflte 05:41 06:36 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51] 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51
Bautzen Albert-Schweitzer-Str 05:43 06:38 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53| 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53
Bautzen Lauengraben 05:45 06:40 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 1555 16:55 17:55 18:55| 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55
Bautzen Kornmarkt 05:46 06:41 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56| 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56
Bautzen Stadtwall 05:48 06:43 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58| 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58
Bautzen Muskauer Stralle 05:49 06:44 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59| 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59
Bautzen Ziegelwall 05:50 06:45 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00| 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
Bautzen Taucherstr/Friedhof 05:52 06:47 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02| 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Bautzen A-Bebel-Platz (10) 05:53 06:48 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03] 08:03 09:09 10:03 11:09 12:03 14:03 16:03 18:03] 09:09 10:03 11:09 12:03 14:03 16:03 18:03
Bautzen Bahnhof/Taucherstr. | 06:49 | 09:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | | 09:10 | 11:10 | | | | 09:10 | 11:10 | | | |
Bautzen Husarenhof | 06:50 | 09:05 | 11:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | | 09:11 | 11:11 | | | | 09:11 | 11:11 | | | |
Bautzen Dr-P-Jordan-Stralle | 06:51 | 09:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | | 09:12 | 11:12 | | | | 09:12 | 11:12 | | | |
Bautzen Karl-Liebknecht-StraRRe 05:54 | 08:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 19:04 | 10:04 | 12:04 14:04 16:04 18:04 | 10:04 | 12:04 14:04 16:04 18:04
Bautzen E-Pfaff-Strale 05:55 | 08:05 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 19:05 | 10:05 | 12:05 14:05 16:05 18:05 | 10:05 | 12:05 14:05 16:05 18:05
Bautzen Goethestr/Autohof 05:57 | 08:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 19:07 | 10:07 | 12:.07 14:07 16:07 18:07 | 10:07 | 12:.07 14:.07 16:07 18:07
Bautzen Spittelwiesenweg 05:58 | 08:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 19:08 | 10:08 | 12:08 14:08 16:08 18:08 | 10:08 | 12:08 14:08 16:08 18:08
Bautzen Gneisenau-/Yorckstralle 05:59 | 08:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 19:09 | 10:09 | 12:09 14:09 16:09 18:09 | 10:09 | 12:09 14:09 16:09 18:09
Bautzen Abzw Naturpark 06:00 | 08:10 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 19:10 | 10:10 | 12:10 14:10 16:10 18:10 | 10:10 | 12:10 14:10 16:10 18:10
Bautzen Czornebohstralle 06:01 | 08:11 | 10:11 | 12:11 | 14:11 | 16:11 | 18:11  19:11 | 10:11 | 1211 1411 16:11 18:11 | 10:11 | 12:11 1411 16:11 18:11
Bautzen ThrombergstralRe 06:02 | 08:12 | 10:12 | 12:12 | 14:12 | 16:12 | 18:12 19:12 | 10:12 | 12:12 1412 16:12 18:12 | 10:12 | 12:12 1412 16:12  18:12
Bautzen Privatweg 06:03 06:52 08:13 09:07 10:13 11:07 12:13 13:07 14:13 15:07 16:13 17:07 18:13 19:13 09:13 10:13 11:13 12:13 14:13 16:13 18:13] 09:13 10:13 11:13 12:13 14:13 16:13 18:13
Bautzen Thrombergsiedlung an| 06:04 06:53 08:14 09:08 10:14 11:08 12:14 13:08 14:14 15:08 16:14 17:08 18:14 19:14 09:14 10:14 11:14 12114 14:14 16:14 18:14] 09:14 10:14 11:14 12114 14:14 16:14 18:14
weiter als...

Linie 5 ab | 06:06 06:55 08:21 09:15 10:21 11:15 12:21 13:15 14:21 15:115 16:21 17:15 18:21 19:15 09:15 11:15 18:15] 09:15 11:15 18:15

&: Niederflurbus



